
Ligawettkampf

12.12.2021

Datum

Luftpistole

Disziplin Wettkampftag

Altenbach

Wettkampfort

1

Oberliga/Baden

Landesliga

Kreisoberliga

SSV Altenbach

SG Lützelsachsen

Setzliste

Nr.

1

2

3

4

5

Setzliste

Nr.

1

2

3

4

5

Scheibensatz Name und Vorname
Einzelserien

Gesamt Einzelpunkt

Kühn, Paul 83 85 84 91 343 1Meyton

Kühn, Johannes 84 91 89 89 353 1Meyton

Seifert, Rainer 78 66 76 80 300 0Meyton

Böhler, Gabriel 88 91 87 74 340 0Meyton

Zumbach, Peter 85 81 89 86 341 0Meyton

Kessler, Astrid Dr. 84 86 84 89 343 1Meyton

Scheibensatz Name und Vorname
Einzelserien

Gesamt Einzelpunkt

1 2 3 4

1 2 3 4

2

1

Gesamt

Punkte

Gesamt

Punkte

Wettkampfleiter Heimverein Wettkampfleiter Gastverein

Stechen
1
2

3

4

Stechen
1
2

3

4

AK Michel, Gottfried                242R SSV Altenbach
AK Grunewald, Karl-Heinz      294R SG Lützelsachsen
WL Erich Stern     WP 1736

2Punkte

Punkte 0



Ligawettkampf

12.12.2021

Datum

Luftgewehr

Disziplin Wettkampftermin lt. Terminplan (1, 2, ... ,7)

Hirschberg

Wettkampfort (tatsächlicher Austragungsort)

1

Oberliga/Baden

Landesliga

Kreisoberliga

SV Hirschburg

SSV Altenbach

Setzliste

Nr.

1

2

3

4

5

Setzliste

Nr.

1

2

3

4

5

Scheibensatz Name und Vorname
Einzelserien

Gesamt Einzelpunkt

Gerstner, August 92 87 93 88 360 0

Schuhmann, Sonja 88 92 88 87 355 1

Ruland, Felix 89 86 83 85 343 1

Richter, Alexander 92 93 92 90 367 1

Hörner-Löffler, Andrea 78 85 80 85 328 0

Szreter, Mariusz 77 88 66 82 313 0

Scheibensatz Name und Vorname
Einzelserien

Gesamt Einzelpunkt

1 2 3 4

1 2 3 4

2

1

Gesamt

Punkte

Gesamt

Punkte

Wettkampfleiter Heimverein Wettkampfleiter Gastverein

Stechen
1
2

3

4

Stechen
1
2

3

4

WL Markus Gutfleisch  WP 978

2Punkte

Punkte 0


